OPD
Sub OPD

: Kecamatan Temanggung

: Kelurahan Jurang

PERKEMBANGAN PELAKSANAAN KEGIATAN
TAHUN ANGGARAN 2024 KABUPATEN TEMANGGUNG

No

Nama Kegiatan

Jumlah
Anggaran

Bulan

Jan

Feb

Maret

April

Mei

Juni

Juli

Agst

Sept

Okt

Nov

Des

Administrasi Umum
Perangkat Daerah
Penyediaan Komponen
Instalasi
Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

2,500,000

8,10

16,75

25

25,50

33

33,28

41

41.55

50

51,35

58

58.50

66

100

75

83

91

100

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Administrasi Umum
Perangkat Daerah
Penyediaan Bahan
Logistik Kantor

12,500,000

8,04

18,10

25

25,27

33

33,55

41

42.21

58

59,20

75

83

91

100

0.00

0.00

2.03

0.00

Administrasi Umum
Perangkat Daerah
Penyediaan Barang
Cetakan dan
Penggandaan

7,500,000

8,21

17,75

25

26,80

33

33,70

41

42,87

50

58

59,15

66

75

83

91

100

0.00

0.00

0.00

3.39

Administrasi Umum
Perangkat Daerah
Fasilitasi Kunjungan
Tamu

13,000,000

8,75

19,95

25

27,85

33

35,90

41

42,35

58

59,65

75

83

91

100

0.00

0.00

8.58

8.58

Administrasi Umum
Perangkat Daerah
Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan
Konsultasi SKPD

6,000,000

10,50

20

20

30

30

40

40

50

50

55

60

60

65

70

80

920

100

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pengadaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah
Pengadaan Peralatan dan
Mesin Lainnya

10,000,000

10,75

20

25

30

30

40

40

45

45

50

55

55

60

70

80

90

100

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Penyediaan Jasa
Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah
Penyediaan Jasa Surat
Menyurat

4,000,000

8,25

18,25

25

26,45

33

33,30

41

42,75

50

51.60

58

58.75

66

67.45

75

83

91

100

0.00

0.00

7.25

7.25

54.13

63.38

Penyediaan Jasa
Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah
Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik

8,000,000

8,31

17,25

25

25,75

33

34,75

41

41,65

50

58

58,90

66

68

75

83

91

100

2.70

5.21

11.48

Penyediaan Jasa
Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah
Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum Kantor

78,000,000

8,65

18,50

25

28,25

33

41

42,80

50

58

59,45

66

67,25

75

83

91

100

6.56

22.90

54.54

64.17

Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah
Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak, dan
Perizinan Kendaraan
Dinas Operasional atau
Lapangan

5,000,000

8,35

19,25

25

26,90

33

33,45

41

43,65

50

51,15

58

59,20

66

68

75

83

91

100

0.00

0.00

11.70

Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah
Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan
Bangunan Lainnya

7,500,000

8,15

16,65

25

26,20

33

34,45

41

41

50

50

58

58,90

66

66

75

83

91

100

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah
Pemeliharaan/Rehabilitasi
Sarana dan Prasarana
Gedung Kantor atau
Bangunan Lainnya

3,000,000

8,64

18,40

25

25,85

33

33,80

41

41,25

50

52.70

58

59,85

66

67,30

75

83

91

100

0.00

0.00

16.67

Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah
Pemeliharaan/Rehabilitasi
Sarana dan Prasarana
Pendukung Gedung
Kantor atau Bangunan
Lainnya

2,000,000

8,65

17,90

25

25,30

33

33,75

41

41

50

53

58

60

66

69,40

75

83

91

100

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25.00

50.00

50.00

Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

Pembangunan Sarana
dan Prasarana Kelurahan

105,000,000

8,74

17,20

25

27,75

33

34,50

41

42

50

50

55

55

60

60

75

80

90

100

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan
Pemberdayaan
Masyarakat di Kelurahan

292,000,000

8,55

19,30

25

27,50

33

33,85

41

41,35

50

54

58

59,80

66

68.50

75

83

91

100

0.00

0.00

1.96

15.69

18.34

20.54

38.86

48.18

Keterangan :

a

b




a. Target Fisik
b. Realisasi Fisik
c. Realisasi SPJ
TEMANGGUNG, 11-09-2024

PEJABAT PENGGUNA
ANGGARAN

ZAENAL ABIDIN, A.Md
Penata TK. |
NIP. 19701216 199303 1 005




LAPORAN PELAKSANAAN KEGIATAN
TAHUN ANGGARAN 2024 KABUPATEN TEMANGGUNG
BAGIAN BULAN :Agustus 2024

OPD : Kecamatan Temanggung
Sub OPD : Kelurahan Jurang
Realisasi
Keuangan Realisasi Fisik (%)
. Jumlah Lokasi Pemecahan
Rp. : .
No Nama Kegiatan dana (Re.) Mulai/Selesai Masalah Masalah
SPJ Target | Fisik | Deviasi
1. | Administrasi Umum Perangkat Daerah Kelurahan Jurang
Penyediaan Komponen Instalasi 2,500,000 2,475,000 66 100 34.00 (M) :01-01-2024 -
Listrik/Penerangan Bangunan Kantor (S) : 31-12-2024
2. . . Kelurahan Jurang
Administrasi Umum Perangkat Daerah
X Lo 12,500,000 3,856,300 66 67.45 1.45 (M) :01-01-2024 -
Penyediaan Bahan Logistik Kantor (S) : 31-12-2024
3. | Administrasi Umum Perangkat Daerah Kelurahan Jurang
Penyediaan Barang Cetakan dan 7,500,000 3,390,200 66 68.50 2.50 (M) :01-01-2024 -
Penggandaan (S) : 31-12-2024
4. . : Kelurahan Jurang
poministras! Lmum Perangkat Dacrah 13,000,000 7,645,000 | 66 69.25 | 325 | (M):01-01-2024 -
jung (S) : 31-12-2024
5. | Administrasi Umum Perangkat Daerah Kelurahan Jurang
Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan 6,000,000 3,124,000 65 65 0.00 (M) :01-01-2024 -
Konsultasi SKPD (S) : 31-12-2024
6. | Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Kelurahan Jurang
Urusan Pemerintah Daerah 10,000,000 0 60 60 0.00 (M) :01-01-2024 -
Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya (S) : 31-12-2024
7. | Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Kelurahan Jurang
Pemerintahan Daerah 4,000,000 2,535,000 66 67.45 1.45 (M) :01-01-2024 -
Penyediaan Jasa Surat Menyurat (S) : 31-01-2024
: ﬁggy;ﬂ?:%ﬁagzgzr;umang e 8,000,000 2,300,487 66 68 2.00 (KIV?;u';h-zq -lei)r;:g -
Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber A i ’ (s) . 31-12-2024
Daya Air dan Listrik .
9. | Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Kelurahan Jurang
Pemerintahan Daerah 78,000,000 50,050,227 66 67,25 1.00 (M) :01-01-2024 -
Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor (S) : 31-12-2024
10. | Pemeliharaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
. . . Kelurahan Jurang
Penyediaan Jasa Pemellharaan, Biaya 5,000,000 3,322,500 | 66 68 2.00 | (M):01-01-2024 .
Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan (S) : 31-12-2024
Kendaraan Dinas Operasional atau :
Lapangan
11. | Pemeliharaan Barang Milik Daerah Kelurahan Jurang
Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah N
Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor 7,500,000 0 66 66 0.00 %I\SII)) 21_21:22%221 °
dan Bangunan Lainnya .
12. | Pemeliharaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kelurahan Jurang
Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan 3,000,000 1,250,000 66 67,30 1.00 (M) :01-01-2024 -
Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan (S) : 31-12-2024
Lainnya
13. | Pemeliharaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kelurahan Jurang
Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan 2,000,000 1,000,000 66 69,40 3.00 (M) :01-01-2024 -
Prasarana Pendukung Gedung Kantor (S) : 31-12-2024
atau Bangunan Lainnya
14. | Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan Kelurahan Jurang
Pembangunan Sarana dan Prasarana 105,000,000 0 60 60 0.00 (M) :01-01-2024 -
Kelurahan (S) : 31-12-2024
15. . Kelurahan Jurang
Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan 292,000,000 | 140,697,000 | 66 6850 | 250 | (M):01-01-2024 .
Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan (S) : 31-12-2024

TOTAL

556,000,000.00 | 221,645,714.00 65.13 68.74 3.61
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